Estas medidas tendrán carácter normativo, incluidas en el referido 
anexo del Bloque III y se complementarán con el contenido del Informe Ambiental Estratégico. 

Coste estimado de las actuaciones de restauración  

El coste estimado de ejecución material de las medidas de restauración descritas asciende a MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE euros (1.867,00 €). Se aporta relación de la medición y 
valoración económica, que asumirá el epecista, obtenida del apartado 1.1.9.8 del Bloque II: 

Tabla 3. Coste restauración (Bloque II) 

Actuaciones de mantenimiento.  

El mantenimiento de las actuaciones de restauración se establecerá a través del Programa de